ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 октября 2017 г.  №  1246

МОСКВА

О внесении изменения в приложение к постановлению

Правительства Российской Федерации от 14 июля 2014 г. № 656

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Дополнить приложение к постановлению Правительства Российской

Федерации от 14 июля 2014 г. № 656 "Об установлении запрета на допуск

отдельных видов товаров машиностроения, происходящих из иностранных

государств, для целей осуществления закупок для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2014, № 29, ст. 4157; 2015, № 6, ст. 966; 2016,

№ 25, ст. 3800), позицией 53
1
 следующего содержания:

"53

1
. из 27.11.31.000 Установки генераторные с двигателями

внутреннего сгорания с воспламенением от сжатия

мощностью от 60 кВт до 315 кВт".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев